
eredmeny

CROSSKOVÁCSI Marathon 2018
Helyezés Rajtszám Név Egyesület

Hosszú táv Felnőtt férfi

1 H33 PARTI András Waberer's Trek Team

2 H27 SZATMÁRY András Pannon Cycling Team

3 H5 SZALAY Péter Bike Zone Gödöllő

4 H50 BORSOS Benedek SVS Pro Team

5 H34 RÉVFALUSI Balázs Waberer's Trek Team

6 H67 BELENCSÁK Dorián Milán Superior MTB Team

7 H57 DOLEZSAI Balázs VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

8 H28 BODA Péter Kristóf Mesterbike 575 Team

DNF H55 VARGA Viktor Tamási MTB SC

DNF H2 KEÖD Ágoston Bakony Racing Team KSE

DNF H13 KOVÁCS Tamás Mesterbike ILB Factory

DNF H65 NAGY András Győri Atlétikai Club

Hosszú táv Master 1 Férfi

1 H47 HATTYÁR Dániel Focus Team Hungary

2 H69 ZSIVITY Zorán Mesterbike ILB Factory

3 H70 KUSZ Mátyás Femat-ZKSE

4 H41 FRÖLICH Tamás Ózdi KE

5 H63 NÉMETH Gábor Femat-ZKSE

6 H62 HORVÁTH Attila Vilmos Cube-Csömör

7 H38 BAHUL József Ózdi Kerékpáros Egyesület

8 H21 ÁRVAY Dénes Bike Zone Gödöllő

9 H52 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör

DNF H51 CSER Gábor Epronex - Bike Hungary

DNF H66 BANYA Zoltán

DNF H10 SZÉKELY Árpád evosoft

DNF H68 LIEBER Laszlo

DNF H43 KOVÁCS Tamás Nagy SE

DNF H53 ILLÉS Előd Speed-Way Team

DNF H7 BODNÁR Márton HegyiBringa SE

DNF H36 IZBÉKI Bálint

Hosszú táv Master 2 Férfi

1 H16 VIZDÁK János Bringabanda SC

2 H25 HASENFRATZ Péter PCCC

3 H22 KIS József Merida Maraton Team-CST

4 H32 HORVATH Attila

5 H17 TÓTH Rajmund Waberer's Trek Team

6 H44 KOVÁCS István Ózdi Kerékpáros Egyesület

7 H31 BALUKA Balázs Waberer's Trek Team

8 H54 SPECZIÁR Viktor Kőbányai Torna Club

9 H48 KAKAS László Focus Team Hungary

10 H23 BERENCSI Miklós Crosskovácsi SE

DNF H56 BAKÓ Csaba Telekom SC

DNF H26 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör

DNF H39 BUDENSZKI Péter Vitalitás SE

DNF H30 ZÓKA-UJHELYI Zoltán Speed-Way Team

DNF H9 SZÁVA Tamás Kisvárda és Környéke Bringások KSE

DNF H60 VÁRKONYI Gábor Életerő KSE

DNF H11 FEJES Barnabás

DNF H46 HORVÁTH Csaba István Focus Team Hungary

DNF H3 LANDI Zoltán Superior Team Sopron

Hosszú táv Férfi Abszolút

1 H33 PARTI András Waberer's Trek Team
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2 H27 SZATMÁRY András Pannon Cycling Team

3 H5 SZALAY Péter Bike Zone Gödöllő

4 H50 BORSOS Benedek SVS Pro Team

5 H47 HATTYÁR Dániel Focus Team Hungary

6 H69 ZSIVITY Zorán Mesterbike ILB Factory

7 H16 VIZDÁK János Bringabanda SC

8 H34 RÉVFALUSI Balázs Waberer's Trek Team

9 H70 KUSZ Mátyás Femat-ZKSE

10 H25 HASENFRATZ Péter PCCC

11 H41 FRÖLICH Tamás Ózdi KE

12 H67 BELENCSÁK Dorián Milán Superior MTB Team

13 H63 NÉMETH Gábor Femat-ZKSE

14 H22 KIS József Merida Maraton Team-CST

15 H32 HORVATH Attila

16 H17 TÓTH Rajmund Waberer's Trek Team

17 H57 DOLEZSAI Balázs VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

18 H44 KOVÁCS István Ózdi Kerékpáros Egyesület

19 H31 BALUKA Balázs Waberer's Trek Team

20 H54 SPECZIÁR Viktor Kőbányai Torna Club

21 H28 BODA Péter Kristóf Mesterbike 575 Team

22 H62 HORVÁTH Attila Vilmos Cube-Csömör

23 H48 KAKAS László Focus Team Hungary

24 H38 BAHUL József Ózdi Kerékpáros Egyesület

25 H21 ÁRVAY Dénes Bike Zone Gödöllő

26 H23 BERENCSI Miklós Crosskovácsi SE

27 H52 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör

DNF H68 LIEBER Laszlo

DNF H9 SZÁVA Tamás Kisvárda és Környéke Bringások KSE

DNF H60 VÁRKONYI Gábor Életerő KSE

DNF H43 KOVÁCS Tamás Nagy SE

DNF H55 VARGA Viktor Tamási MTB SC

DNF H11 FEJES Barnabás

DNF H56 BAKÓ Csaba Telekom SC

DNF H26 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör

DNF H39 BUDENSZKI Péter Vitalitás SE

DNF H30 ZÓKA-UJHELYI Zoltán Speed-Way Team

DNF H51 CSER Gábor Epronex - Bike Hungary

DNF H66 BANYA Zoltán

DNF H2 KEÖD Ágoston Bakony Racing Team KSE

DNF H10 SZÉKELY Árpád evosoft

DNF H13 KOVÁCS Tamás Mesterbike ILB Factory

DNF H46 HORVÁTH Csaba István Focus Team Hungary

DNF H53 ILLÉS Előd Speed-Way Team

DNF H65 NAGY András Győri Atlétikai Club

DNF H7 BODNÁR Márton HegyiBringa SE

DNF H36 IZBÉKI Bálint

DNF H3 LANDI Zoltán Superior Team Sopron

Közép táv U19 Férfi

1 K142 FÜLÖP Ádám István VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

2 K97 TAKÁCS Zoltán Cube-Csömör

3 K136 SYLVESTER Balázs Femat-ZKSE

4 K118 KANYÁRI Botond Superior MTB Team

5 K137 SZEDELI Krisztián Tamási MTB SC

6 K98 TAKÁCS Máté Cube-Csömör

7 K161 KISS Milán Márk Superior MTB Team
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8 K129 ZSEJKI Balázs Focus Team Hungary

9 K175 KANDRA Benjámin

Közép táv U19 Nő

1 K116 BUZSÁKI Virág Pavé Cycling Academy

2 K104 FÖRDŐS Kata Barbara Cube-Csömör

Közép táv Felnőtt férfi

1 K159 FÖLDI Bence BVSC-Zugló

2 K160 ZOBOKI Péter VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

3 K171 MARIAN Simon Forza Racing Team SE

4 K113 RADVÁNYI Norbert AKSE

5 K84 VINGL Balázs Waberer's Trek Team

6 K25 OLÁH Levente

7 K78 BAKOS Tamás BIKE ZONE Gödöllő

DNF K42 NÉMETH Szabolcs

DNF K34 BORBÉLY István Jbike Team

Közép táv Felnőtt nő

1 K128 SCHMIDEL Regina Focus Team Hungary

2 K79 BALÁZS Beáta Bringabanda SC

3 K91 HORVÁTH Adél Dr. Bátorfi-Agria KTK

4 K143 HAFFNER Kata VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

5 K93 KOVÁCS Kinga UTE

Közép táv Master 1 Férfi

1 K185 SZABÓ Zsolt Életerő KSE

2 K23 CZINKOCZKI Zoltán Bringabanda SC

3 K135 RÓZSAVÖLGYI Péter FRO Racing

4 K103 DR. TIMÁR Zsolt Bakony Racing Team

5 K120 MÁTIS Barnabás Pavé Cycling Academy

6 K141 HORVÁTH Sándor Femat-ZKSE

7 K170 KOVÁCS Péter Forza Racing Team SE

8 K37 SZABÓ Róbert Életerő KSE

9 K66 MOLNÁR Gergely

10 K132 GREGÓ Zoltán Pavé Cycling Academy

11 K181 NÉMETH Róbert Pavé Cycling Academy

12 K164 MOLNÁR Lóránd Életerő KSE

13 K156 NAGY Ferenc Döke Komlói Egyesülete

14 K96 SCHMIDT Gergely Pavé Cycling Academy

15 K11 HARSÁNYI Zoltán

16 K14 KÁDÁR-NÉMETH Krisztián Életerő KSE

17 K122 VÁMOSI László FEMAT-ZKSE

18 K148 TAKÁCS Máté

19 K73 MEZEI Bálint

20 K72 HÓDI Zoltán

21 K115 OSKÓ Dániel

DNF K157 BROZIK Dávid

DNF K166 SZASZKÓ Gergő EGER MTB

DNF K158 BALLA Csaba

DNF K18 TAKÁTS Máté Meditech Sport Club

DNF K20 SZÁNTAI VECSERA Bálint Merkapt Maraton Team SE

DNF K71 TILISTYÁK Gergő OTE Sports Team

DNF K169 DULINSZKI Miklós

Közép táv Master 1 Nő

1 K64 SZEKERES Viktória KTM Teszt Team

2 K57 PATAKY Kitti Superior MTB Team

DNF K131 TANÁCS Gabriella Team Heavy Pedál - Szeged

Közép táv Master 2 Férfi
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1 K130 MOTOVÁN Miklós Focus Team Hungary

2 K43 NÉMETH Roland VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

3 K108 MINAROVICS krisztian Waberer's Trek Team

4 K32 VASTAG Szabolcs BIKE ZONE Gödöllő

5 K69 NABHA Ilias

6 K117 DERVALICS Gábor Femat-ZKSE

7 K180 CSER Attila ROPRINT Racing Team

8 K49 TÁVOLY Péter Speed-Way Team

9 K26 VEINGARTNER Balázs

10 K95 KÁLDI Tamás Femat-ZKSE

11 K150 ERDŐS László Lódarazsak

12 K121 PAP Sándor

13 K61 DEMJÉN Gábor Waberer's Trek Team

14 K126 KONDOR Gábor Focus Team Hungary

15 K184 RUSORÁN Péter

16 K10 FREEMAN Karl

17 K38 KUN Dávid

18 K163 LOSONCZI Laszlo Támadááás

19 K30 MÓCZÁR Adorján BIKE ZONE Gödöllő

20 K65 MÁRKUS Gyula

21 K124 BARTOKOS Gábor Focus Team Hungary

22 K134 MRÁZ János Team Heavy Pedál - Szeged

23 K86 BAKOS János

24 K77 SIKE András

25 K55 KISJESZENI-JESZENSZKY Zsolt

26 K167 BAGI Csaba

27 K140 BARANYAI András

28 K172 KISS Tamás Mesterbike ILB Factory

29 K162 KUTI  Zoltán Támadááás

30 K58 SZABADOS Péter Superior MTB Team

DNF K168 ERDÉLYI Zsolt

DNF K67 ZSIGMONDI Zoltán

DNF K63 TÓTH István

DNF K54 BULA Tamás

DNF K53 ABRÁN József

DNF K15 MÁRTON András

DNF K154 CSUTI Gergely

Közép táv Master 2 Nő

1 K106 KIRÁLY Katalin Waberer's Trek Team

2 K92 KARÁCSONYI Ildikó Merida Maraton Team-CST

3 K19 HORVÁTH Ágnes Meditech Sport Club

DNF K105 IMRE Zsófia PCCC

Közép táv Master 3 Férfi

1 K68 EGEI Tamás Waberer's Trek Team

2 K85 KELEMEN Imre Vialand Racing Team

3 K127 LAKATOS Péter Focus Team Hungary

4 K76 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE

5 K81 VOZÁR Zoltán Superior MTB Team

6 K110 SIMONYI Ákos Waberer's Trek Team

7 K29 LŐRINCZ János Bike Zone Gödöllő

8 K35 GELENCSÉR Ferenc Superior MTB Team

9 K9 DÓZSA György Superior MTB Team

10 K13 KARDOS Tibor 480-Fit Boys Cycling

11 K178 PROHIASZKA László FESTO AM SE

12 K6 JÁRMAI János
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13 K59 BALÁZS Miklós

DNF K125 BÖHM Lajos Focus Team Hungary

DNF K74 SZÁSZ Ferenc

Közép táv Férfi Abszolút

1 K159 FÖLDI Bence BVSC-Zugló

2 K142 FÜLÖP Ádám István VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

3 K160 ZOBOKI Péter VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

4 K185 SZABÓ Zsolt Életerő KSE

5 K23 CZINKOCZKI Zoltán Bringabanda SC

6 K97 TAKÁCS Zoltán Cube-Csömör

7 K135 RÓZSAVÖLGYI Péter FRO Racing

8 K103 DR. TIMÁR Zsolt Bakony Racing Team

9 K130 MOTOVÁN Miklós Focus Team Hungary

10 K68 EGEI Tamás Waberer's Trek Team

11 K171 MARIAN Simon Forza Racing Team SE

12 K43 NÉMETH Roland VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

13 K136 SYLVESTER Balázs Femat-ZKSE

14 K85 KELEMEN Imre Vialand Racing Team

15 K108 MINAROVICS krisztian Waberer's Trek Team

16 K32 VASTAG Szabolcs BIKE ZONE Gödöllő

17 K118 KANYÁRI Botond Superior MTB Team

18 K69 NABHA Ilias

19 K120 MÁTIS Barnabás Pavé Cycling Academy

20 K113 RADVÁNYI Norbert AKSE

21 K141 HORVÁTH Sándor Femat-ZKSE

22 K127 LAKATOS Péter Focus Team Hungary

23 K117 DERVALICS Gábor Femat-ZKSE

24 K180 CSER Attila ROPRINT Racing Team

25 K170 KOVÁCS Péter Forza Racing Team SE

26 K76 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE

27 K49 TÁVOLY Péter Speed-Way Team

28 K37 SZABÓ Róbert Életerő KSE

29 K81 VOZÁR Zoltán Superior MTB Team

30 K110 SIMONYI Ákos Waberer's Trek Team

31 K26 VEINGARTNER Balázs

32 K84 VINGL Balázs Waberer's Trek Team

33 K95 KÁLDI Tamás Femat-ZKSE

34 K66 MOLNÁR Gergely

35 K150 ERDŐS László Lódarazsak

36 K137 SZEDELI Krisztián Tamási MTB SC

37 K121 PAP Sándor

38 K61 DEMJÉN Gábor Waberer's Trek Team

39 K132 GREGÓ Zoltán Pavé Cycling Academy

40 K29 LŐRINCZ János Bike Zone Gödöllő

41 K126 KONDOR Gábor Focus Team Hungary

42 K184 RUSORÁN Péter

43 K181 NÉMETH Róbert Pavé Cycling Academy

44 K98 TAKÁCS Máté Cube-Csömör

45 K10 FREEMAN Karl

46 K38 KUN Dávid

47 K163 LOSONCZI Laszlo Támadááás

48 K164 MOLNÁR Lóránd Életerő KSE

49 K156 NAGY Ferenc Döke Komlói Egyesülete

50 K35 GELENCSÉR Ferenc Superior MTB Team

51 K96 SCHMIDT Gergely Pavé Cycling Academy
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52 K30 MÓCZÁR Adorján BIKE ZONE Gödöllő

53 K11 HARSÁNYI Zoltán

54 K161 KISS Milán Márk Superior MTB Team

55 K14 KÁDÁR-NÉMETH Krisztián Életerő KSE

56 K122 VÁMOSI László FEMAT-ZKSE

57 K148 TAKÁCS Máté

58 K65 MÁRKUS Gyula

59 K129 ZSEJKI Balázs Focus Team Hungary

60 K124 BARTOKOS Gábor Focus Team Hungary

61 K9 DÓZSA György Superior MTB Team

62 K134 MRÁZ János Team Heavy Pedál - Szeged

63 K73 MEZEI Bálint

64 K13 KARDOS Tibor 480-Fit Boys Cycling

65 K86 BAKOS János

66 K25 OLÁH Levente

67 K78 BAKOS Tamás BIKE ZONE Gödöllő

68 K77 SIKE András

69 K55 KISJESZENI-JESZENSZKY Zsolt

70 K167 BAGI Csaba

71 K140 BARANYAI András

72 K172 KISS Tamás Mesterbike ILB Factory

73 K72 HÓDI Zoltán

74 K162 KUTI  Zoltán Támadááás

75 K58 SZABADOS Péter Superior MTB Team

76 K115 OSKÓ Dániel

77 K175 KANDRA Benjámin

78 K178 PROHIASZKA László FESTO AM SE

79 K6 JÁRMAI János

80 K59 BALÁZS Miklós

DNF K125 BÖHM Lajos Focus Team Hungary

DNF K168 ERDÉLYI Zsolt

DNF K157 BROZIK Dávid

DNF K166 SZASZKÓ Gergő EGER MTB

DNF K42 NÉMETH Szabolcs

DNF K67 ZSIGMONDI Zoltán

DNF K158 BALLA Csaba

DNF K63 TÓTH István

DNF K18 TAKÁTS Máté Meditech Sport Club

DNF K20 SZÁNTAI VECSERA Bálint Merkapt Maraton Team SE

DNF K54 BULA Tamás

DNF K53 ABRÁN József

DNF K15 MÁRTON András

DNF K34 BORBÉLY István Jbike Team

DNF K74 SZÁSZ Ferenc

DNF K154 CSUTI Gergely

DNF K71 TILISTYÁK Gergő OTE Sports Team

DNF K169 DULINSZKI Miklós

Közép táv Női Abszolút

1 K128 SCHMIDEL Regina Focus Team Hungary

2 K116 BUZSÁKI Virág Pavé Cycling Academy

3 K79 BALÁZS Beáta Bringabanda SC

4 K106 KIRÁLY Katalin Waberer's Trek Team

5 K64 SZEKERES Viktória KTM Teszt Team

6 K104 FÖRDŐS Kata Barbara Cube-Csömör

7 K57 PATAKY Kitti Superior MTB Team
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8 K91 HORVÁTH Adél Dr. Bátorfi-Agria KTK

9 K92 KARÁCSONYI Ildikó Merida Maraton Team-CST

10 K19 HORVÁTH Ágnes Meditech Sport Club

11 K143 HAFFNER Kata VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

12 K93 KOVÁCS Kinga UTE

DNF K131 TANÁCS Gabriella Team Heavy Pedál - Szeged

DNF K105 IMRE Zsófia PCCC

Rövid táv U15 Fiú

1 R169 LŐRINCZ Benedek Meditech Sport Club

2 R110 DÓZSA Zétény György Superior MTB Team

3 R249 FELDHOFFER Bálint Superior MTB Team

4 R329 VAS Barnabás Merida Maraton Team CST

5 R251 HUNICS Balázs Superior MTB Team

6 R223 BÚS Miklós C.E.S.

7 R211 EGRI Vince Crosskovácsi Bikeschool

8 R201 KERÉNYI Alfréd Crosskovácsi Bikeschool

9 R247 DEME Erik

10 R253 KÁRPÁTI Bálint Kőbányai Torna Club

11 R195 CZUCZOR Benjámin Crosskovácsi Bikeschool

DNF R269 GERGELY Koppány Máté VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

DNF R194 BERTALAN Tamás

Rövid táv U15 Lány

1 R185 SIKE Lili Alexandra Superior MTB Team

Rövid táv U17 Férfi

1 R196 GERELY Attila Crosskovácsi Bikeschool

2 R170 LŐRINCZ Bendegúz Meditech Sport Club

3 R226 MINÁROVICS Krisztián Waberer's Trek Team

4 R312 HORVÁTH Áron Mihály Superior MTB Team

5 R298 CSUJA Bálint Superior MTB Team

6 R221 TÖRÖK Huba Crosskovácsi Bikeschool

7 R245 VRÁNICH Botond Focus Team Hungary

8 R213 KATONA Tamás Crosskovácsi Bikeschool

9 R235 MAGYAR Levente

10 R190 KISIDA Benedek Crosskovácsi SE

11 R212 ILLÉS Levente Crosskovácsi Bikeschool

12 R214 LAKATOS Balázs Merida Maraton Team-CST

DNF R236 PATAKI Barnabás PCCC

Rövid táv U17 Nő

1 R282 FOKI Hanna Femat-ZKSE

DNF R138 GORZSÁS Zsanett Superior MTB Team

Rövid táv U19 Férfi

1 R129 SÓS Bendegúz Superior MTB Team

2 R119 PINTÉR Patrik Tatanka Racing Team

3 R292 TÓTH Dávid Waberer's Trek Team

Rövid táv U19 Nő

1 R146 GELLE Olívia Brigetio KSE

Rövid táv Felnőtt férfi

1 R205 SZERZŐ Péter FRO Racing

2 R299 FERENCZY Tamás Bakony Racing Team

3 R290 MARLOK Szabolcs

4 R220 TÓTH Krisztián MASH Racing Team

5 R168 JOBBÁGY Balázs Sólyom Team

6 R304 MOLNÁR-FARKAS Gergő Dr. Bátorfi-Agria KTK

7 R234 MAGYAR Márk

8 R166 LIPTÁK Márk Lőrinc Tatanka Racing Team
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9 R297 LASSÚ Bence Superior MTB Team

10 R287 HEBLINGER Ármin Farkaspagony ISE

11 R315 KENESEI Benjámin

12 R143 SÓNYÁK Szabolcs Superior MTB Team

13 R333 JAGER Norbert Crosskovácsi SE

14 R289 KARAFFA Bence

DNF R230 KANYÁRI zsombor

DNF R296 SIMON Péter Superior MTB Team

DNF R250 HEGEDŰS András

Rövid táv Felnőtt nő

1 R316 BOBULA Dalma

2 R252 KUTASI Rhode

DNF R294 KUBIK Csenge Superior MTB Team

Rövid táv Master 1 Férfi

1 R237 RIEGEL Dániel Superior MTB Team

2 R281 VÁRHIDI Zoltán Gábor Merida Maraton Team-CST

3 R198 HÁDEN Tamás Femat-ZKSE

4 R113 JUHÁSZ Ákos

5 R301 KIS Balázs

6 R159 SIMONYI András Waberer's Trek Team

7 R311 BORSI Tamás Ózdi KE

8 R288 KAUKER Gergely Farkaspagony ISE

9 R208 TAKÁCS Zoltán Merida Maraton Team-CST

10 R305 CSONKA Dávid Ózdi KE

11 R123 RAFFAI Pál

12 R108 CSIKÁSZ Gergely

13 R128 VARGA Szabolcs

14 R318 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST

15 R321 SÁRKÖZI László

16 R286 VAJDA Mihály

17 R331 DR.KAPÁS István

18 R203 KÜRTHY Levente

19 R135 HEGEDÜS Zsolt

20 R303 LANCSÁR Roland

21 R157 PLASZKÓ Roland

22 R160 VAJDA Péter

23 R183 SZALAY Csaba

24 R257 DR LOVAS András

25 R224 HÁZY Attila

26 R325 PÁDER Balázs Életerő KSE

27 R248 DEME Roland

DNF R117 TÓTH Ferenc Superior MTB Team

DNF R179 FARKAS Milán

DNF R263 CSAP Gábor

DNF R264 CSAP László

DNF R167 SIMON Péter

Rövid táv Master 1 Nő

1 R261 BAUMANN Viola

2 R182 SZALAY Zsófia

3 R210 MÁRKUS Melinda

4 R285 MÁTYÁSNÉ ILLYÉS Anna

DNF R225 KOVÁCS Theodora

Rövid táv Master 2 Férfi

1 R111 FÉSÜS László Meditech Sport Club

2 R219 NAGY Szilárd Bakony Racing Team KSE
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3 R215 MÉHÉSZ Tamás Merida Maraton Team-CST

4 R120 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő

5 R104 KOVÁCS Zoltán

6 R149 KÖMÖZ Róbert ROPRINT Racing Team

7 R106 TÓTH Tamás Mátra Biker SC

8 R317 KISS  Gábor Ózdi KE

9 R107 ADAMKÓ Gergely

10 R130 SÓS Sándor Superior MTB Team

11 R145 BUGYI Imre

12 R271 VITKAI Zoltán Crosskovácsi SE

13 R259 FODOR Péter Telki BikeTeam

14 R140 KERSÁNSZKI Tamás

15 R280 PERGER András Superior MTB Team

16 R193 ERDEI Sándor

17 R197 GOLDA Balázs

18 R115 POLYIK Attila

19 R191 NÉMETH Jenő

20 R105 MICZKÓ János

21 R291 NÉMETH Balázs

22 R147 HODÁSZ Tibor

23 R132 MAROSVÖLGYI Krisztian Superior MTB Team

24 R313 KOCSIS Ladislav

25 R187 PINCZE Gábor PCCC

26 R173 KÓKA Antal

27 R293 GÁSPÁR András

28 R206 SÁTORI Szabolcs

29 R267 SZABÓ Gábor

30 R302 ANDREW Ball

31 R255 RANTAL Zoltan Crosskovácsi SE

32 R254 PETHÔ József Bike4life

33 R231 KOLLÁR László

34 R164 BEDŐ Péter

35 R144 DR. HERBÁK Attila Ákos

36 R118 VASS Gábor

37 R178 CSIKVÁRI Tamás

38 R134 BÖSZÖRMÉNYI Tamás Sólyom Team

39 R314 WALL Michael

40 R327 MILLER Read USA

41 R165 CZAKÓ Csaba

42 R307 SOÓS Győző FESTO AM SE

43 R328 FLEMING Matthew

44 R102 ERDŐS Norbert

DNF R162 KIRÁLY Ákos

DNF R332 HORVÁTH Zsolt

DNF R103 JÓNÁS Péter

DNF R175 TÓTPÁL Zsolt

DNF R122 NAGY Zsolt

DNF R222 BARTL István

DNF R200 KERÉNYI Kristóf Crosskovácsi SE

DNF R243 ZSEJKI Ákos Focus Team Hungary

DNF R238 SEMBERY Tamás

DNF R295 TARI László

Rövid táv Master 2 Nő

1 R284 RANTAL-TÓTH Zsuzsanna

DNF R306 LÁSZLÓ Brigitta Superior MTB Team
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Rövid táv Master 3 Férfi

1 R277 BODÓCS Mihály Meditech Sport Club

2 R319 VÁSÁRHELYI Norbert

3 R161 BOGNÁR János Telki BikeTeam

4 R112 GIRITI Sándor

5 R177 BOKROS Ferenc

6 R300 DAVID Gardner

7 R323 MEDI Miklós

8 R121 MOLNÁR László TSSE

DNF R240 TÓTH István SILVER KAJAK

DNF R202 KONCZ Róbert

DNF R266 DÉVAI Attila

Rövid táv Master 4 férfi

1 R244 PLÁJER Lajos Focus Team Hungary

2 R330 GAJDOS Tamás Dr. Bátorfi-Agria KTK

3 R324 DOSEK Ágoston

4 R126 ZELMER Erhárd Vegan Energy Food Team

5 R308 SPENCER Dávid

6 R137 ANGELI Ervin

DNF R309 GYEPESI György

DNF R322 ZSIGMOND József

Rövid táv Férfi Abszolút

1 R196 GERELY Attila Crosskovácsi Bikeschool

2 R170 LŐRINCZ Bendegúz Meditech Sport Club

3 R226 MINÁROVICS Krisztián Waberer's Trek Team

4 R312 HORVÁTH Áron Mihály Superior MTB Team

5 R111 FÉSÜS László Meditech Sport Club

6 R129 SÓS Bendegúz Superior MTB Team

7 R169 LŐRINCZ Benedek Meditech Sport Club

8 R205 SZERZŐ Péter FRO Racing

9 R237 RIEGEL Dániel Superior MTB Team

10 R298 CSUJA Bálint Superior MTB Team

11 R221 TÖRÖK Huba Crosskovácsi Bikeschool

12 R299 FERENCZY Tamás Bakony Racing Team

13 R290 MARLOK Szabolcs

14 R281 VÁRHIDI Zoltán Gábor Merida Maraton Team-CST

15 R219 NAGY Szilárd Bakony Racing Team KSE

16 R119 PINTÉR Patrik Tatanka Racing Team

17 R220 TÓTH Krisztián MASH Racing Team

18 R215 MÉHÉSZ Tamás Merida Maraton Team-CST

19 R198 HÁDEN Tamás Femat-ZKSE

20 R277 BODÓCS Mihály Meditech Sport Club

21 R292 TÓTH Dávid Waberer's Trek Team

22 R245 VRÁNICH Botond Focus Team Hungary

23 R120 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő

24 R113 JUHÁSZ Ákos

25 R168 JOBBÁGY Balázs Sólyom Team

26 R304 MOLNÁR-FARKAS Gergő Dr. Bátorfi-Agria KTK

27 R301 KIS Balázs

28 R159 SIMONYI András Waberer's Trek Team

29 R104 KOVÁCS Zoltán

30 R149 KÖMÖZ Róbert ROPRINT Racing Team

31 R110 DÓZSA Zétény György Superior MTB Team

32 R213 KATONA Tamás Crosskovácsi Bikeschool

33 R106 TÓTH Tamás Mátra Biker SC
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34 R311 BORSI Tamás Ózdi KE

35 R317 KISS  Gábor Ózdi KE

36 R234 MAGYAR Márk

37 R319 VÁSÁRHELYI Norbert

38 R288 KAUKER Gergely Farkaspagony ISE

39 R244 PLÁJER Lajos Focus Team Hungary

40 R166 LIPTÁK Márk Lőrinc Tatanka Racing Team

41 R249 FELDHOFFER Bálint Superior MTB Team

42 R208 TAKÁCS Zoltán Merida Maraton Team-CST

43 R305 CSONKA Dávid Ózdi KE

44 R123 RAFFAI Pál

45 R161 BOGNÁR János Telki BikeTeam

46 R297 LASSÚ Bence Superior MTB Team

47 R107 ADAMKÓ Gergely

48 R330 GAJDOS Tamás Dr. Bátorfi-Agria KTK

49 R329 VAS Barnabás Merida Maraton Team CST

50 R108 CSIKÁSZ Gergely

51 R128 VARGA Szabolcs

52 R287 HEBLINGER Ármin Farkaspagony ISE

53 R318 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST

54 R235 MAGYAR Levente

55 R321 SÁRKÖZI László

56 R324 DOSEK Ágoston

57 R130 SÓS Sándor Superior MTB Team

58 R145 BUGYI Imre

59 R271 VITKAI Zoltán Crosskovácsi SE

60 R315 KENESEI Benjámin

61 R259 FODOR Péter Telki BikeTeam

62 R140 KERSÁNSZKI Tamás

63 R251 HUNICS Balázs Superior MTB Team

64 R223 BÚS Miklós C.E.S.

65 R190 KISIDA Benedek Crosskovácsi SE

66 R280 PERGER András Superior MTB Team

67 R126 ZELMER Erhárd Vegan Energy Food Team

68 R112 GIRITI Sándor

69 R193 ERDEI Sándor

70 R211 EGRI Vince Crosskovácsi Bikeschool

71 R177 BOKROS Ferenc

72 R197 GOLDA Balázs

73 R286 VAJDA Mihály

74 R115 POLYIK Attila

75 R212 ILLÉS Levente Crosskovácsi Bikeschool

76 R300 DAVID Gardner

77 R191 NÉMETH Jenő

78 R105 MICZKÓ János

79 R291 NÉMETH Balázs

80 R143 SÓNYÁK Szabolcs Superior MTB Team

81 R333 JAGER Norbert Crosskovácsi SE

82 R147 HODÁSZ Tibor

83 R132 MAROSVÖLGYI Krisztian Superior MTB Team

84 R331 DR.KAPÁS István

85 R201 KERÉNYI Alfréd Crosskovácsi Bikeschool

86 R203 KÜRTHY Levente

87 R313 KOCSIS Ladislav

88 R187 PINCZE Gábor PCCC
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89 R135 HEGEDÜS Zsolt

90 R173 KÓKA Antal

91 R293 GÁSPÁR András

92 R206 SÁTORI Szabolcs

93 R303 LANCSÁR Roland

94 R267 SZABÓ Gábor

95 R302 ANDREW Ball

96 R255 RANTAL Zoltan Crosskovácsi SE

97 R157 PLASZKÓ Roland

98 R254 PETHÔ József Bike4life

99 R160 VAJDA Péter

100 R214 LAKATOS Balázs Merida Maraton Team-CST

101 R231 KOLLÁR László

102 R183 SZALAY Csaba

103 R323 MEDI Miklós

104 R164 BEDŐ Péter

105 R257 DR LOVAS András

106 R224 HÁZY Attila

107 R144 DR. HERBÁK Attila Ákos

108 R121 MOLNÁR László TSSE

109 R118 VASS Gábor

110 R247 DEME Erik

111 R178 CSIKVÁRI Tamás

112 R253 KÁRPÁTI Bálint Kőbányai Torna Club

113 R325 PÁDER Balázs Életerő KSE

114 R134 BÖSZÖRMÉNYI Tamás Sólyom Team

115 R308 SPENCER Dávid

116 R195 CZUCZOR Benjámin Crosskovácsi Bikeschool

117 R314 WALL Michael

118 R327 MILLER Read USA

119 R248 DEME Roland

120 R165 CZAKÓ Csaba

121 R307 SOÓS Győző FESTO AM SE

122 R328 FLEMING Matthew

123 R137 ANGELI Ervin

124 R102 ERDŐS Norbert

125 R289 KARAFFA Bence

DNF R236 PATAKI Barnabás PCCC

DNF R230 KANYÁRI zsombor

DNF R296 SIMON Péter Superior MTB Team

DNF R250 HEGEDŰS András

DNF R269 GERGELY Koppány Máté VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

DNF R194 BERTALAN Tamás

DNF R162 KIRÁLY Ákos

DNF R117 TÓTH Ferenc Superior MTB Team

DNF R179 FARKAS Milán

DNF R240 TÓTH István SILVER KAJAK

DNF R332 HORVÁTH Zsolt

DNF R202 KONCZ Róbert

DNF R103 JÓNÁS Péter

DNF R309 GYEPESI György

DNF R175 TÓTPÁL Zsolt

DNF R122 NAGY Zsolt

DNF R263 CSAP Gábor

DNF R264 CSAP László
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DNF R167 SIMON Péter

DNF R266 DÉVAI Attila

DNF R322 ZSIGMOND József

DNF R222 BARTL István

DNF R200 KERÉNYI Kristóf Crosskovácsi SE

DNF R243 ZSEJKI Ákos Focus Team Hungary

DNF R238 SEMBERY Tamás

DNF R295 TARI László

Rövid táv Női Abszolút

1 R282 FOKI Hanna Femat-ZKSE

2 R261 BAUMANN Viola

3 R182 SZALAY Zsófia

4 R185 SIKE Lili Alexandra Superior MTB Team

5 R316 BOBULA Dalma

6 R146 GELLE Olívia Brigetio KSE

7 R252 KUTASI Rhode

8 R210 MÁRKUS Melinda

9 R285 MÁTYÁSNÉ ILLYÉS Anna

10 R284 RANTAL-TÓTH Zsuzsanna

DNF R294 KUBIK Csenge Superior MTB Team

DNF R138 GORZSÁS Zsanett Superior MTB Team

DNF R306 LÁSZLÓ Brigitta Superior MTB Team

DNF R225 KOVÁCS Theodora

Gyerek U9 fiú

1 M37 VAN DEN AKKER Liam Telki Bike Team

2 M31 SZÉKELYHIDI Máté Crosskovácsi SE

3 M35 FERENC Soma Telki Bike Team

Gyerek U9 lány

1 M39 CSER Antónia Roprint Racing Team

2 M30 BERENCSI Emma

Gyerek U11 Fiú

1 M13 TÓTH Márk Martin Crosskovácsi Bikeschool

2 M1 BERENCSI Benedek Crosskovácsi Bikeschool

3 M9 SIKE Roland András Bike Zone Gödöllő

4 M26 LADÁNYI Péter Dávid

5 M15 BARTL Olivér Superior MTB Team

6 M21 SKALICZKY Botond Crosskovácsi SE

7 M27 POLYIK Barnabás

Gyerek U11 Lány

1 M32 RANTAL Sára

2 M36 CSER Szonja Roprint Racing Team

Gyerek U13 Fiú

1 M5 KOVÁCS Áron Focus Team Hungary

2 M7 MOTOVÁN Ádám Focus Team Hungary

3 M17 MAGYAR Balázs Crosskovácsi Bikeschool

4 M2 FÖLDESI Csaba Miklós Crosskovácsi Bikeschool

5 M12 GÉRÓ Márton Crosskovácsi Bikeschool

6 M4 BALÁZS Örs Crosskovácsi Bikeschool

7 M14 BITTSÁNSZKY Barnabás Crosskovácsi Bikeschool

8 M25 LADÁNYI Mihály

9 M23 GERELY Botond Crosskovácsi SE

10 M24 SUTÁK Péter Crosskovácsi SE

11 M34 TÓTH Áron Roprint Racing Team

12 M33 DEMETER Jónás

Gyerek U13 Lány
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1 M38 FERENC Kata Telki Bike Team

Gyerek U15 Fiú

1 M40 NAGY Kornél Roprint Racing Team

Gyerek U15 Lány

1 M41 MAGYARI Zsófia Telki Bike Team

Iskolás

1 A108 BERTALAN Csongor 

2 A52 FODOR Bálint 

3 A49 DÉNES András 

4 A109 ÉLES Bence Péter

5 A33 GERELY Botond 

6 A38 SUTÁK Péter Miklós

7 A99 KOSZTOVÁNYI András Krisztián

8 A8 BÁNHEGYI Ákos 

9 A10 GURMAI András Bálint

10 A82 HAJDUSKA Marcell 

11 A58 MILASSINBRUNÓ  

12 A26 PÉTER Áron 

13 A64 SALLAY Kornél Pál

14 A96 HODÁSZ Ibolya 

15 A81 VÁRAI Péter Medárd

16 A16 TEREMI Csaba 

17 A29 TORVAJI Kinga 

18 A4 TÓFALVI Marcell 

19 A72 KASZÁS Ágoston Mihály

20 A19 FEJES Nándor 

21 A107 ZGYERKA Máté 

22 A93 DAJKA Bálint 

23 A6 ZOMBORI Attila 

24 A60 OTT Hanna Blanka

25 A14 OLTYÁN Csongor László

26 A83 LACZKOVICH Lóránt 

27 A7 MAJLÁT Csaba 

28 A62 PÁL Zsófia Boglárka

29 A31 BAJÁRI Domonkos 

30 A11 HORNOK Levente László

31 A36 NAGY Baldó Botond

32 A23 KARDOS Gréta Milla

33 A25 PATAKI Zalán 

34 A21 GOLDA Eszter 

35 A53 G. KOVÁCS Boróka Eszter

36 A24 KUSZÁL Csenge 

37 A9 BERKESI Borisz 

38 A20 GÉRÓ Márton 

39 A61 OZSVÁR Zsófia Petra

40 A3 TARJÁN Richárd György

41 A51 FEHÉR András 

42 A17 ANDERSEN-SOÓS Emma 

43 A87 PATAKI Bálint 

44 A94 EGRI Mátyás 

45 A59 NÁDHÁZI Levente Koppány

46 A101 MOHOS Dénes 

47 A104 RADICH Mihály Mátyás

48 A63 PÁSZTOR Salamon László

49 A106 TÓTH Szebasztián 
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50 A98 KOSTYÁL Lili Hanna

51 A100 KOVÁCS István 

52 A54 HODÁSZ Dorottya 

53 A105 TELEK Bence Máté

54 A70 HORNOK Bálint Bendegúz

55 A95 FÜLÖP Márton 

56 A28 TEGZES Botond 

57 A27 SIMON Torda Kötöny

58 A5 VÖRÖS Lili Emese

59 A2 TARJÁN Bella Boglárka

60 A103 PÁL Melinda Hajnalka

61 A112 TÖRÖK Huba 

Családi U9

1 C4 ? ?

2 C9 MÁTYÁS BENCE Mátyás Zalán

3 C7 SZABADI Kolos ROPRINT Racing Team

4 C12 BERENCSI Mátyás

5 C11 HUNICS Barbara

6 C10 SZEMÁN Mira Merkapt Maraton Team SE

Családi U11

1 C15 SZABÓ Bence Superior MTB Team

2 C5 BÚS László Teodor C.E.S.

3 C2 BUCSI ZOLTÁN Vadányi Marcell

4 C13 VITTORIO Marra

Családi U13

1 C1 DÓZSA  Imre Márk

2 C6 CSÁBI CSALÁD család

3 C14 ÁDÁM Lili

Ebike Senior 1 férfi

1 K149 TÓTH Attila Zoltán KTM TESZT TEAM 

2 K183 FÜLÖP Márk

DNF K176 JAGER István

DNF K179 KAMEYICZKI Zoltán Bike-World

Ebike Senior 2 férfi

1 K177 GRILLMAYER Gábor

2 K173 ŐRI Endre

3 K174 MÉHES György

Ebike Senior 3 férfi

1 K165 SZALONTAY András Merida Maraton Team-CST

Oldal 15



eredmeny

Idő Hátrány

03:10:29 00:00:00

03:11:34 00:01:05

03:25:30 00:15:01

03:34:24 00:23:55

03:55:44 00:45:14

04:09:16 00:58:47

04:25:03 01:14:34

04:45:47 01:35:18

03:35:55 -1 kör

02:56:49 -1 kör

03:06:41 -1 kör

00:12:16 -2 kör

03:34:58 00:00:00

03:42:41 00:07:42

03:56:23 00:21:24

04:09:06 00:34:07

04:12:59 00:38:00

04:46:01 01:11:02

05:07:04 01:32:05

05:09:21 01:34:22

05:19:01 01:44:02

02:24:17 -1 kör

02:52:44 -1 kör

02:58:23 -1 kör

03:13:10 -1 kör

03:25:43 -1 kör

00:10:10 -2 kör

00:12:59 -2 kör

00:13:14 -2 kör

03:44:05 00:00:00

04:01:04 00:16:58

04:14:23 00:30:18

04:15:49 00:31:43

04:15:58 00:31:52

04:27:42 00:43:36

04:38:00 00:53:54

04:40:37 00:56:31

05:02:33 01:18:27

05:15:02 01:30:57

03:49:14 -1 kör

03:52:30 -1 kör

04:39:22 -1 kör

02:20:24 -1 kör

03:18:19 -1 kör

03:19:52 -1 kör

03:39:35 -1 kör

00:09:50 -2 kör

00:14:33 -2 kör

03:10:29 00:00:00
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03:11:34 00:01:05

03:25:30 00:15:01

03:34:24 00:23:55

03:34:58 00:24:29

03:42:41 00:32:12

03:44:05 00:33:36

03:55:44 00:45:14

03:56:23 00:45:54

04:01:04 00:50:35

04:09:06 00:58:37

04:09:16 00:58:47

04:12:59 01:02:29

04:14:23 01:03:54

04:15:49 01:05:19

04:15:58 01:05:29

04:25:03 01:14:34

04:27:42 01:17:13

04:38:00 01:27:30

04:40:37 01:30:08

04:45:47 01:35:18

04:46:01 01:35:32

05:02:33 01:52:04

05:07:04 01:56:35

05:09:21 01:58:52

05:15:02 02:04:33

05:19:01 02:08:32

03:13:10 -1 kör

03:18:19 -1 kör

03:19:52 -1 kör

03:25:43 -1 kör

03:35:55 -1 kör

03:39:35 -1 kör

03:49:14 -1 kör

03:52:30 -1 kör

04:39:22 -1 kör

02:20:24 -1 kör

02:24:17 -1 kör

02:52:44 -1 kör

02:56:49 -1 kör

02:58:23 -1 kör

03:06:41 -1 kör

00:09:50 -2 kör

00:10:10 -2 kör

00:12:16 -2 kör

00:12:59 -2 kör

00:13:14 -2 kör

00:14:33 -2 kör

02:24:11 00:00:00

02:31:40 00:07:28

02:40:36 00:16:24

02:44:35 00:20:23

03:16:43 00:52:31

03:30:54 01:06:42

03:47:25 01:23:13
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04:03:50 01:39:38

05:00:42 02:36:30

02:58:25 00:00:00

03:32:25 00:34:00

02:20:21 00:00:00

02:24:17 00:03:55

02:38:35 00:18:14

02:52:09 00:31:47

03:11:50 00:51:28

04:16:36 01:56:15

04:23:23 02:03:02

00:13:28 -1 kör

00:15:36 -1 kör

02:55:13 00:00:00

03:03:20 00:08:06

04:06:12 01:10:58

04:24:43 01:29:29

04:39:25 01:44:11

02:27:10 00:00:00

02:29:54 00:02:44

02:34:01 00:06:51

02:36:38 00:09:28

02:48:12 00:21:01

02:52:50 00:25:40

02:57:59 00:30:49

03:06:20 00:39:10

03:15:17 00:48:07

03:27:59 01:00:49

03:30:10 01:03:00

03:39:39 01:12:29

03:39:54 01:12:44

03:42:40 01:15:30

03:46:01 01:18:51

03:49:44 01:22:34

03:52:14 01:25:03

03:53:55 01:26:45

04:13:33 01:46:23

04:45:04 02:17:54

04:54:04 02:26:54

00:12:48 -1 kör

00:13:08 -1 kör

00:13:38 -1 kör

00:14:14 -1 kör

00:14:41 -1 kör

00:17:43 -1 kör

00:18:10 -1 kör

03:16:57 00:00:00

04:05:37 00:48:39

00:11:37 -1 kör
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02:37:19 00:00:00

02:38:53 00:01:34

02:41:31 00:04:12

02:42:22 00:05:03

02:48:03 00:10:44

02:54:59 00:17:40

02:57:56 00:20:37

03:05:39 00:28:20

03:11:05 00:33:46

03:13:05 00:35:46

03:16:07 00:38:47

03:16:46 00:39:27

03:18:38 00:41:19

03:29:50 00:52:30

03:29:51 00:52:32

03:34:07 00:56:48

03:37:04 00:59:44

03:38:53 01:01:34

03:45:55 01:08:36

04:01:19 01:24:00

04:06:05 01:28:46

04:11:37 01:34:18

04:15:47 01:38:28

04:24:22 01:47:03

04:28:43 01:51:24

04:33:47 01:56:28

04:35:01 01:57:42

04:36:26 01:59:06

04:48:29 02:11:10

04:54:03 02:16:44

00:12:43 -1 kör

00:13:36 -1 kör

00:13:42 -1 kör

00:14:47 -1 kör

00:15:27 -1 kör

00:15:29 -1 kör

00:17:40 -1 kör

03:13:22 00:00:00

04:09:52 00:56:29

04:15:14 01:01:51

00:13:39 -1 kör

02:37:28 00:00:00

02:41:08 00:03:40

02:53:24 00:15:56

03:04:40 00:27:12

03:07:24 00:29:56

03:08:19 00:30:51

03:28:04 00:50:36

03:42:40 01:05:12

04:07:56 01:30:28

04:15:07 01:37:39

05:07:37 02:30:09

05:12:00 02:34:32
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05:45:22 03:07:54

00:12:02 -1 kör

00:17:38 -1 kör

02:20:21 00:00:00

02:24:11 00:03:50

02:24:17 00:03:55

02:27:10 00:06:48

02:29:54 00:09:33

02:31:40 00:11:19

02:34:01 00:13:40

02:36:38 00:16:16

02:37:19 00:16:57

02:37:28 00:17:06

02:38:35 00:18:14

02:38:53 00:18:32

02:40:36 00:20:15

02:41:08 00:20:47

02:41:31 00:21:10

02:42:22 00:22:01

02:44:35 00:24:14

02:48:03 00:27:42

02:48:12 00:27:50

02:52:09 00:31:47

02:52:50 00:32:29

02:53:24 00:33:03

02:54:59 00:34:38

02:57:56 00:37:35

02:57:59 00:37:37

03:04:40 00:44:19

03:05:39 00:45:18

03:06:20 00:45:59

03:07:24 00:47:02

03:08:19 00:47:58

03:11:05 00:50:44

03:11:50 00:51:28

03:13:05 00:52:44

03:15:17 00:54:56

03:16:07 00:55:45

03:16:43 00:56:22

03:16:46 00:56:25

03:18:38 00:58:17

03:27:59 01:07:37

03:28:04 01:07:42

03:29:50 01:09:28

03:29:51 01:09:30

03:30:10 01:09:49

03:30:54 01:10:33

03:34:07 01:13:46

03:37:04 01:16:42

03:38:53 01:18:32

03:39:39 01:19:18

03:39:54 01:19:33

03:42:40 01:22:19

03:42:40 01:22:19
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03:45:55 01:25:34

03:46:01 01:25:39

03:47:25 01:27:04

03:49:44 01:29:22

03:52:14 01:31:52

03:53:55 01:33:34

04:01:19 01:40:58

04:03:50 01:43:29

04:06:05 01:45:44

04:07:56 01:47:35

04:11:37 01:51:16

04:13:33 01:53:12

04:15:07 01:54:46

04:15:47 01:55:26

04:16:36 01:56:15

04:23:23 02:03:02

04:24:22 02:04:01

04:28:43 02:08:22

04:33:47 02:13:26

04:35:01 02:14:40

04:36:26 02:16:04

04:45:04 02:24:43

04:48:29 02:28:08

04:54:03 02:33:42

04:54:04 02:33:43

05:00:42 02:40:21

05:07:37 02:47:16

05:12:00 02:51:39

05:45:22 03:25:01

00:12:02 -1 kör

00:12:43 -1 kör

00:12:48 -1 kör

00:13:08 -1 kör

00:13:28 -1 kör

00:13:36 -1 kör

00:13:38 -1 kör

00:13:42 -1 kör

00:14:14 -1 kör

00:14:41 -1 kör

00:14:47 -1 kör

00:15:27 -1 kör

00:15:29 -1 kör

00:15:36 -1 kör

00:17:38 -1 kör

00:17:40 -1 kör

00:17:43 -1 kör

00:18:10 -1 kör

02:55:13 00:00:00

02:58:25 00:03:11

03:03:20 00:08:06

03:13:22 00:18:08

03:16:57 00:21:44

03:32:25 00:37:11

04:05:37 01:10:23
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04:06:12 01:10:58

04:09:52 01:14:38

04:15:14 01:20:00

04:24:43 01:29:29

04:39:25 01:44:11

00:11:37 -1 kör

00:13:39 -1 kör

01:28:18 00:00:00

01:51:11 00:22:53

01:59:38 00:31:19

02:04:13 00:35:54

02:15:37 00:47:18

02:17:01 00:48:43

02:21:44 00:53:25

02:37:07 01:08:48

03:38:47 02:10:28

03:41:55 02:13:36

03:48:42 02:20:24

00:14:16 -1 kör

00:14:26 -1 kör

03:08:06 00:00:00

01:20:05 00:00:00

01:20:11 00:00:06

01:20:21 00:00:16

01:26:34 00:06:29

01:35:03 00:14:58

01:36:18 00:16:13

01:44:14 00:24:09

01:51:15 00:31:10

02:06:33 00:46:28

02:17:17 00:57:12

02:25:19 01:05:14

02:58:52 01:38:46

00:10:08 -1 kör

02:10:29 00:00:00

00:16:09 -1 kör

01:28:01 00:00:00

01:38:33 00:10:31

01:42:36 00:14:34

03:48:34 00:00:00

01:32:33 00:00:00

01:37:06 00:04:33

01:37:10 00:04:36

01:38:45 00:06:11

01:44:29 00:11:55

01:44:36 00:12:03

01:57:02 00:24:29

01:59:29 00:26:55
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02:02:20 00:29:46

02:06:14 00:33:40

02:11:57 00:39:23

02:34:14 01:01:40

02:35:16 01:02:42

05:48:47 04:16:13

00:12:27 -1 kör

00:12:38 -1 kör

00:12:38 -1 kör

03:45:56 00:00:00

04:15:17 00:29:20

00:14:21 -1 kör

01:33:02 00:00:00

01:37:25 00:04:22

01:40:37 00:07:34

01:44:18 00:11:16

01:44:39 00:11:36

01:45:32 00:12:30

01:52:11 00:19:09

01:57:43 00:24:40

01:59:44 00:26:42

02:00:20 00:27:17

02:02:11 00:29:08

02:05:11 00:32:08

02:06:05 00:33:02

02:06:21 00:33:19

02:06:55 00:33:53

02:23:55 00:50:53

02:37:05 01:04:02

02:37:58 01:04:55

02:41:58 01:08:56

02:45:59 01:12:56

02:52:41 01:19:39

02:58:26 01:25:24

02:59:46 01:26:44

03:08:54 01:35:51

03:18:24 01:45:21

03:44:59 02:11:56

03:52:54 02:19:51

00:15:13 -1 kör

00:15:47 -1 kör

00:20:51 -1 kör

00:20:56 -1 kör

00:20:59 -1 kör

02:14:18 00:00:00

02:49:01 00:34:43

04:28:56 02:14:38

04:44:06 02:29:47

00:23:37 -1 kör

01:27:02 00:00:00

01:37:54 00:10:52
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01:39:15 00:12:13

01:44:17 00:17:15

01:50:40 00:23:38

01:51:07 00:24:05

01:51:25 00:24:23

01:56:11 00:29:09

02:03:22 00:36:20

02:10:30 00:43:28

02:11:01 00:43:59

02:11:25 00:44:23

02:12:23 00:45:21

02:12:47 00:45:45

02:17:21 00:50:19

02:19:50 00:52:48

02:23:09 00:56:07

02:24:06 00:57:04

02:28:52 01:01:50

02:29:35 01:02:33

02:31:19 01:04:17

02:36:02 01:09:00

02:37:02 01:10:00

02:39:13 01:12:11

02:40:00 01:12:58

02:42:49 01:15:47

02:44:45 01:17:43

02:45:24 01:18:22

02:47:42 01:20:40

02:48:43 01:21:41

02:50:06 01:23:04

02:54:37 01:27:35

02:59:30 01:32:28

03:01:45 01:34:43

03:24:11 01:57:09

03:34:29 02:07:27

03:40:58 02:13:56

03:44:59 02:17:57

03:52:12 02:25:10

03:52:13 02:25:11

03:53:04 02:26:02

03:57:20 02:30:18

03:58:18 02:31:16

04:06:30 02:39:28

00:15:12 -1 kör

00:17:21 -1 kör

00:17:31 -1 kör

00:20:06 -1 kör

00:20:31 -1 kör

00:21:07 -1 kör

00:21:58 -1 kör

00:22:52 -1 kör

00:24:21 -1 kör

00:28:27 -1 kör

04:44:06 00:00:00

00:17:30 -1 kör
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01:40:45 00:00:00

01:57:09 00:16:23

02:02:17 00:21:31

02:17:26 00:36:40

02:21:58 00:41:12

02:25:38 00:44:52

03:01:33 01:20:47

03:31:43 01:50:57

00:17:12 -1 kör

00:17:29 -1 kör

00:21:00 -1 kör

01:58:32 00:00:00

02:03:48 00:05:16

02:07:27 00:08:54

02:17:21 00:18:48

03:48:13 01:49:40

04:01:42 02:03:09

00:19:02 -1 kör

00:21:05 -1 kör

01:20:05 00:00:00

01:20:11 00:00:06

01:20:21 00:00:16

01:26:34 00:06:29

01:27:02 00:06:56

01:28:01 00:07:56

01:28:18 00:08:13

01:32:33 00:12:28

01:33:02 00:12:57

01:35:03 00:14:58

01:36:18 00:16:13

01:37:06 00:17:01

01:37:10 00:17:05

01:37:25 00:17:20

01:37:54 00:17:49

01:38:33 00:18:28

01:38:45 00:18:40

01:39:15 00:19:10

01:40:37 00:20:32

01:40:45 00:20:40

01:42:36 00:22:31

01:44:14 00:24:09

01:44:17 00:24:12

01:44:18 00:24:13

01:44:29 00:24:24

01:44:36 00:24:31

01:44:39 00:24:33

01:45:32 00:25:27

01:50:40 00:30:35

01:51:07 00:31:02

01:51:11 00:31:06

01:51:15 00:31:10

01:51:25 00:31:20
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01:52:11 00:32:06

01:56:11 00:36:06

01:57:02 00:36:57

01:57:09 00:37:04

01:57:43 00:37:38

01:58:32 00:38:27

01:59:29 00:39:24

01:59:38 00:39:33

01:59:44 00:39:39

02:00:20 00:40:15

02:02:11 00:42:06

02:02:17 00:42:12

02:02:20 00:42:15

02:03:22 00:43:17

02:03:48 00:43:43

02:04:13 00:44:07

02:05:11 00:45:05

02:06:05 00:45:59

02:06:14 00:46:09

02:06:21 00:46:16

02:06:33 00:46:28

02:06:55 00:46:50

02:07:27 00:47:22

02:10:30 00:50:24

02:11:01 00:50:56

02:11:25 00:51:20

02:11:57 00:51:51

02:12:23 00:52:18

02:12:47 00:52:42

02:15:37 00:55:31

02:17:01 00:56:56

02:17:17 00:57:12

02:17:21 00:57:15

02:17:21 00:57:16

02:17:26 00:57:21

02:19:50 00:59:45

02:21:44 01:01:38

02:21:58 01:01:53

02:23:09 01:03:03

02:23:55 01:03:50

02:24:06 01:04:01

02:25:19 01:05:14

02:25:38 01:05:32

02:28:52 01:08:47

02:29:35 01:09:30

02:31:19 01:11:13

02:34:14 01:14:09

02:35:16 01:15:10

02:36:02 01:15:57

02:37:02 01:16:57

02:37:05 01:17:00

02:37:07 01:17:01

02:37:58 01:17:53

02:39:13 01:19:08

02:40:00 01:19:55
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02:41:58 01:21:53

02:42:49 01:22:44

02:44:45 01:24:40

02:45:24 01:25:19

02:45:59 01:25:54

02:47:42 01:27:37

02:48:43 01:28:38

02:50:06 01:30:00

02:52:41 01:32:36

02:54:37 01:34:32

02:58:26 01:38:21

02:58:52 01:38:46

02:59:30 01:39:25

02:59:46 01:39:41

03:01:33 01:41:27

03:01:45 01:41:40

03:08:54 01:48:49

03:18:24 01:58:19

03:24:11 02:04:06

03:31:43 02:11:37

03:34:29 02:14:24

03:38:47 02:18:42

03:40:58 02:20:53

03:41:55 02:21:50

03:44:59 02:24:54

03:44:59 02:24:54

03:48:13 02:28:08

03:48:42 02:28:37

03:52:12 02:32:07

03:52:13 02:32:07

03:52:54 02:32:49

03:53:04 02:32:59

03:57:20 02:37:15

03:58:18 02:38:13

04:01:42 02:41:36

04:06:30 02:46:24

05:48:47 04:28:42

00:10:08 -1 kör

00:12:27 -1 kör

00:12:38 -1 kör

00:12:38 -1 kör

00:14:16 -1 kör

00:14:26 -1 kör

00:15:12 -1 kör

00:15:13 -1 kör

00:15:47 -1 kör

00:17:12 -1 kör

00:17:21 -1 kör

00:17:29 -1 kör

00:17:31 -1 kör

00:19:02 -1 kör

00:20:06 -1 kör

00:20:31 -1 kör

00:20:51 -1 kör

00:20:56 -1 kör
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00:20:59 -1 kör

00:21:00 -1 kör

00:21:05 -1 kör

00:21:07 -1 kör

00:21:58 -1 kör

00:22:52 -1 kör

00:24:21 -1 kör

00:28:27 -1 kör

02:10:29 00:00:00

02:14:18 00:03:49

02:49:01 00:38:32

03:08:06 00:57:37

03:45:56 01:35:27

03:48:34 01:38:05

04:15:17 02:04:47

04:28:56 02:18:27

04:44:06 02:33:37

04:44:06 02:33:37

00:14:21 -1 kör

00:16:09 -1 kör

00:17:30 -1 kör

00:23:37 -1 kör

00:17:18 00:00:00

00:24:41 00:07:22

00:39:50 00:22:31

00:29:36 00:00:00

00:30:53 00:01:16

00:12:30 00:00:00

00:13:07 00:00:36

00:13:20 00:00:50

00:17:42 00:05:11

00:20:08 00:07:37

00:22:24 00:09:53

00:22:44 00:10:14

00:19:41 00:00:00

00:41:05 00:21:24

00:12:30 00:00:00

00:13:25 00:00:55

00:15:08 00:02:38

00:15:13 00:02:43

00:15:40 00:03:10

00:16:09 00:03:39

00:16:52 00:04:22

00:17:13 00:04:43

00:18:18 00:05:48

00:18:29 00:05:59

00:20:30 00:08:00

00:34:36 00:22:06
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00:19:20 00:00:00

00:15:02 00:00:00

00:18:33 00:00:00

00:14:58 00:00:00

00:16:48 00:01:49

00:16:49 00:01:50

00:17:37 00:02:39

00:18:18 00:03:20

00:18:30 00:03:31

00:20:09 00:05:10

00:20:33 00:05:35

00:20:50 00:05:51

00:21:05 00:06:06

00:21:07 00:06:08

00:21:32 00:06:33

00:21:33 00:06:35

00:22:46 00:07:47

00:23:11 00:08:12

00:24:40 00:09:41

00:24:56 00:09:57

00:25:23 00:10:24

00:25:24 00:10:25

00:25:41 00:10:42

00:25:44 00:10:45

00:25:47 00:10:48

00:25:48 00:10:49

00:26:13 00:11:14

00:26:15 00:11:16

00:26:21 00:11:23

00:27:09 00:12:10

00:28:49 00:13:50

00:29:33 00:14:35

00:29:46 00:14:47

00:29:58 00:14:59

00:31:37 00:16:38

00:31:48 00:16:49

00:31:50 00:16:51

00:32:24 00:17:25

00:32:56 00:17:58

00:33:28 00:18:29

00:33:58 00:19:00

00:34:48 00:19:49

00:35:05 00:20:07

00:35:06 00:20:07

00:35:07 00:20:08

00:36:11 00:21:12

00:37:56 00:22:57

00:39:47 00:24:48

00:41:27 00:26:29

00:41:28 00:26:29

00:42:02 00:27:03

00:42:09 00:27:10
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00:42:10 00:27:11

00:42:22 00:27:23

00:42:25 00:27:26

00:42:35 00:27:36

00:42:50 00:27:51

00:44:17 00:29:18

00:46:26 00:31:27

00:46:57 00:31:58

00:57:56 00:42:57

00:58:00 00:43:02

00:58:02 00:43:03

01:26:16 01:11:17

00:17:40 00:00:00

00:29:15 00:11:34

00:29:35 00:11:55

00:32:23 00:14:43

00:37:12 00:19:32

00:41:26 00:23:46

00:25:35 00:00:00

00:29:02 00:03:27

00:29:23 00:03:48

00:34:52 00:09:17

00:18:33 00:00:00

00:21:00 00:02:27

00:29:21 00:10:48

02:02:03 00:00:00

03:38:02 01:35:58

00:09:11 -1 kör

00:10:00 -1 kör

01:56:59 00:00:00

02:55:44 00:58:45

02:58:06 01:01:06

02:08:50 00:00:00
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